Preisliste
Speisen frisch fiir sie zubereitet

Pinsa mit Tomaten und Mozzarella

oder Olivenol mit Meersalz

Kichererbsen-Curry mit Brioch

Kichererbse- Curry mit Garnelen
und Brioch

Oliven, Parmesan,Salami wiirfeln
100g

Pulled Duck Long Burger
Ente/ Blaukraut/ Meerrettich

7,50 €

6,50 €

10,00 €

5,00 €

12 €




{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["de-de"],"usedOnDeviceOCR":false}



