



## Preisliste Speisen frisch für sie zubereitet

<b>Pinsa mit Tomaten und Mozzarella oder Olivenöl mit Meersalz</b>	<b>7,50 €</b>
<b>Kichererbsen-Curry mit Brioche</b>	<b>6,50 €</b>
<b>Kichererbse- Curry mit Garnelen und Brioche</b>	<b>10,00 €</b>
<b>Oliven, Parmesan, Salami würfeln 100g</b>	<b>5,00 €</b>
<b>Pulled Duck Long Burger Ente/ Blaukraut/ Meerrettich</b>	<b>12 €</b>